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e-FIORE Szampon odżywczy do włosów kokosowy 250 ml
 

Cena: 45,83 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 250 ml

Postać płyn

Producent/
Dystrybutor

e-FIORE Polska

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Szampon do włosów zniszczonych, odżywczy, nawilżający KOKOSOWY.98% SKŁADNIKÓW CERTYFIKOWANYCH ORGANICZNYCH
PRODUKT VEGE 100% ROŚLINNY Organiczny szampon do włosów to połączenie naturalnego oleju kokosowego z masłem shea,
proteinami pszenicy oraz aloesu. W jego składzie nie ma SLS, SLES-ów, silikonów, parabenów i EDTA.Zniewalający, słodki zapach
kokosa rozpieszcza zmysły sprawiając, że kąpiel staje się przyjemniejsza.Luksusowa, kremowa konsystencja łatwo się pieni, a włosy po
umyciu są czyste, lśniące, delikatnie pachnące i super miękkie!Produkt bezpieczny dla osób z wrażliwą skórą głowy, dzieci, do
codziennego stosowania.Łagodny szampon KOKOSOWY oparty na delikatnej, bogatej bazie myjącej skutecznie oczyszcza włosy, nie
podrażniając i nie wysuszając skóry głowy. Idealny do włosów suchych, zniszczonych, trudnych do ułożenia, po inwazyjnych zabiegach
fryzjerskich.Włosy po umyciu są przyjemne w dotyku, miękkie, błyszczące i dobrze się układają. Szampon tworzy kremową pianę. Jest
wydajny. Do codziennego stosowania, najlepiej z naturalną maską z tej samej serii. SkładnikiOlejek kokosowy - bogactwo kwasów
tłuszczowych i witamin, sprawia, że włosy są mocniejsze, bardziej elastyczne, ich kondycja znacznie się poprawia, olejek wykazuje
również działanie przeciwbakteryjne i oczyszczające. Olej kokosowy wnika w cebulki, odżywia je i dostarcza niezbędnych składników
mineralnych, takich jak potas, cynk czy magnez. Odżywia skórę głowy, pobudza cebulki włosa do regeneracji, również skutecznie leczy
łupież.Masło shea - najbardziej odżywcze masełko regenerujące. Zawiera bogactwo witamin A i E. Ma działanie uelastyczniające i
regenerujące. Zamyka łuskę włosa, dzięki czemu staje się on miękki, lśniący, a końcówki nie rozdwajają się.Proteiny pszenicy - mają
ogromne podobieństwo, w swoim składzie chemicznym, do protein występujących we włosach i zdolność głębokiego wnikania w ich
strukturę, łącząc w sobie właściwości nawilżające i błonotwórcze. Proteiny zwiększają zatrzymywanie wilgoci na powierzchni włosów,
poprawiając ich podatność na układanie, zapobiegając elektryzowaniu. Włosy stają się bardziej elastyczne, nabierają zdrowego wyglądu,
miękkości oraz jedwabistego połysku. Proteiny jedwabiu są szczególnie zalecane do intensywnej regeneracji włosów słabych i
zniszczonych zabiegami fryzjerskimi oraz szkodliwymi czynnikami środowiska.Aloes - działa intensywnie nawilżająco na włosy i skórę
głowy. Wygładza, ale nie obciąża, zabezpieczając przed niekorzystnym działaniem zabiegów fryzjerskich i warunków pogodowych. Jest
naturalnym surowcem zmiękczającym i dobrze wnikającym w strukturę włosów i skórę. Koi, kondycjonuje, uelastycznia.Olejek
makadamia - zawiera bardzo dużo cennej dla skóry, włosów i paznokci witaminy A. Oprócz niej zestaw witamin z grupy B (B1, B2, B3), a
także witaminę E o silnych właściwościach antyutleniających. Olej zawdzięcza właściwości również lecytynie, fenolom i składnikom
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mineralnych. Poza tym zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe niezbędne w pielęgnacji włosów. Sprawia, że stają się one nie tylko
odżywione, ale również gładkie i lśniące.Perz zwyczajny - posiada właściwości tonizujące i wzmacniające oraz oczyszczające włosy i
skórę głowy. Wzmacnia cebulki, reguluje pracę gruczołów łojowych, działa przeciwzapalnie, a także pomaga w walce z łupieżem
Panthenol - z łatwością wnika w głębsze partie skóry i włosów, gdzie dzięki naturalnym procesom, przekształca się w kwas pantotenowy
czyli witaminę B5. Nawilża, koi, działa przeciwzapalnie, zabezpiecza przed niekorzystnym działaniem wiatru, ciepła, słońca.  Sposób
użyciaNanieść niewielką ilość szamponu na wilgotne włosy i skórę głowy. Dokładnie masować do uzyskania piany przez ok. 3 minuty.
Spłukać letnią wodą. W razie potrzeby czynność powtórzyć. Dla lepszego odżywienia i nawilżenia włosów na kilka godzin przed myciem,
stosować na suche włosy maskę z tej samej serii. SkładnikiAqua, Cocamidopropyl Betaine*, Sodium Coco – Sulfate*, Coco – Glucoside*,
Cocos Nucifera Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin*, Makadamia Ternifolia Seed Oil, Hydrolyzed
Wheat Protein, Agropyron Repens Extract, Panthenol, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate,
Sodium Chloride, Citric Acid, Aroma*składnik ekologiczny pochodzenia organicznego 
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